
UCHWAŁA Nr XI/80/11
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 7 grudnia 2011 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu w budynku mieszkalnym wraz z udziałem w 
gruncie oraz nieruchomościami przynależnymi.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  08  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta
uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Chotel, obręb 
geodezyjny Kazanki gm. Izbica Kujawska składającej się z:

1.  lokalu  mieszkalnego  nr  1  o  powierzchni  użytkowej  36,50m2 wraz  ze  sprzedażą 
przynależnego udziału w gruncie działki nr 121/2 o powierzchni 202 m2, dla której urządzona 
jest księga wieczysta Nr 25404,
2.  działki  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów nr  121/10  o  powierzchni  61m2 zabudowanej 
budynkiem gospodarczym, dla której urządzona jest księga wieczysta 23919,
3.  działki  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów nr  121/45  o  powierzchni  12m2 zabudowanej 
piwnicą, dla której urządzona jest księga wieczysta 23919,
4. udziału we współwłasności niezabudowanej działki 121/51 o powierzchni 4409 m2 (droga), 
dla której urządzona jest księga wieczysta 22133.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski

 

 

 

 

 


